Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

1

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: JULIO CESAR DOS SANTOS COUTINHO

QUARTA-FEIRA, 29 DE JUNHO DE 2022.                  ANO: IV                EDIÇÃO: 59º

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: Nº 010/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO: ART.24, II, E ART.23, II, “A”, DA LEI FEDERAL 8666/93

PROCESSO: Nº 144/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ARARUAMA

CONTRATADA: FABIANO QUINTANILHA DE OLIVEIRA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NO SISTEMA

DE CÂMERAS (CFTV) E FECHADURAS ELETRÔNICAS

VALOR: R$ 16.920,00. (DEZESSEIS MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS)

FONTE DE RECURSOS:

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.0001.2021

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES, E TERÁ INÍCIO A PARTIR DO DIA 1 DE JULHO DE 2022, ENCERRANDO-

SE EM 30 DE JUNHO DE 2023.

DATA DA ASSINATURA: 28 DE JUNHO DE 2022.

JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS COUTINHO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARUAMA

VANESSA FURTADO DE ALMEIDA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

2

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: JULIO CESAR DOS SANTOS COUTINHO

QUARTA-FEIRA, 29 DE JUNHO DE 2022.                  ANO: IV                EDIÇÃO: 59º

DECRETO N° 05 DE 27 DE JUNHO DE 2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Araruama,

usando das atribuições que lhe confere o Parágrafo 3° do Art. 132 da Lei Orgânica

Municipal.

                                                            DECRETA

 Art. 1º -  Ficam   suplementadas     as     seguintes      verbas

 do Orçamento vigente:

Gabinete do Presidente, 27 de junho de 2022.

                                              Júlio César dos Santos Coutinho

                                                                Presidente

                            PT                                                       ND                                                   R$

01.001001.01.031.0001.2.021                  3.3.90.30.00.00                                 100.000,00
01.001001.01.031.0001.2.021                  3.3.90.39.00.00                                   90.000,00
                                                                                                   TOTAL             190.000,00

Art. 2° - Os recursos para atender a presente suplementação
decorrem da anulação da seguinte verba:

 PT

         ND

                     R$
01.001001.01.031.0001.2.022                 3.1.90.11.00.00                                  190.000,00

                                                                                                TOTAL                   190.000,00

Art. 3° -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, produzindo seus efeitos a conta de 27 de junho de 2022.

		2022-06-29T14:34:08-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC LINK RFB v2